

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 022/2022- PE-PMA.

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AGULHA DE COSTURA Nº 6 (PCT 20UNDS).
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 25,20
Valor Total: 1.638,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CORRENTE

Item: 0002
Descrição: AGULHA DE CROCHÊ Nº 0 (CX 12UNDS).
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,67
Valor Final: 24,80
Valor Total: 1.612,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CORRENTE

Item: 0003
Descrição: AGULHA PARA PONTO RUSSO Nº 20.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,50
Valor Final: 32,20
Valor Total: 4.186,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CORRENTE

Item: 0004
Descrição: AGULHA PARA PONTO RUSSO Nº 25.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,67
Valor Final: 28,80
Valor Total: 3.744,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CORRENTE

Item: 0005
Descrição: ALÇA DE BOLSA DE NYLON.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,67
Valor Final: 5,00
Valor Total: 650,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0006
Descrição: CHATONS FLOR (PCT 1000UNDS).
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 36,67



Valor Final: 31,80
Valor Total: 2.067,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0007
Descrição: LANTEJOULA EM METRO (PÇ 50MTS).
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 48,60
Valor Final: 46,80
Valor Total: 3.042,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0008
Descrição: LASTEX (PCT 10 UNDS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 31,83
Valor Final: 29,80
Valor Total: 3.874,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SÃO JOSÉ

Item: 0009
Descrição: LENTILHAS ACRÍLICAS.
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 101,00
Valor Final: 97,60
Valor Total: 6.344,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SÃO JOSÉ

Item: 0010
Descrição: MINI ROSA PARA ARTESANATO.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,40
Valor Final: 2,40
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0011
Descrição: PAETÊ (PCT 8G).
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,57
Valor Final: 6,57
Valor Total: 4.270,50
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: KAAK

Item: 0012
Descrição: PAETÊ EM METRO (PÇ 50MTS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 51,67
Valor Final: 51,67
Valor Total: 6.717,10
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | KAAC |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | PAPEL MANTEIGA. |
| Quantidade: | 780 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,17 |
| Valor Final: | 2,17 |
| Valor Total: | 1.692,60 |
| Adjudicado em: | 20/06/2022 - 10:39:12 |
| Adjudicado por: | DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO |
| Nome da Empresa: | D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22) |
| Modelo: | VMP |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | PEDRA ACRÍLICA PCT 1KG. |
| Quantidade: | 65 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 201,00 |
| Valor Final: | 201,00 |
| Valor Total: | 13.065,00 |
| Adjudicado em: | 20/06/2022 - 10:39:12 |
| Adjudicado por: | DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO |
| Nome da Empresa: | D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22) |
| Modelo: | NICO |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | PENA (PCT 5G). |
| Quantidade: | 650 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 17,47 |
| Valor Final: | 17,47 |
| Valor Total: | 11.355,50 |
| Adjudicado em: | 20/06/2022 - 10:39:12 |
| Adjudicado por: | DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO |
| Nome da Empresa: | D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22) |
| Modelo: | NICO |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | PÉROLA Nº 3. |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 159,33 |
| Valor Final: | 144,30 |
| Valor Total: | 4.329,00 |
| Adjudicado em: | 20/06/2022 - 10:39:12 |
| Adjudicado por: | DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO |
| Nome da Empresa: | D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22) |
| Modelo: | NICO |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | PÉROLA Nº 5. |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 180,50 |
| Valor Final: | 180,50 |
| Valor Total: | 5.415,00 |
| Adjudicado em: | 20/06/2022 - 10:39:12 |
| Adjudicado por: | DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO |
| Nome da Empresa: | D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22) |
| Modelo: | NICO |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | SANDÁLIAS HAVAIANAS. |
| Quantidade: | 650 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 39,00 |
| Valor Final: | 39,00 |
| Valor Total: | 25.350,00 |
| Adjudicado em: | 20/06/2022 - 10:39:12 |
| Adjudicado por: | DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO |
| Nome da Empresa: | D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22) |
| Modelo: | HAVAIANAS |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | SEMENTES DE AÇAÍ (PCT 1000UNDS). |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |



Valor Referência 67,50
Valor Final: 67,50
Valor Total: 10.125,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: PARAENSE

Item: 0020
Descrição: SIANINHA LARGA (PÇ 10MTS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 25,60
Valor Final: 25,60
Valor Total: 3.328,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: HAK

Item: 0021
Descrição: VIÉS CETIM 12MM (PÇ 20MTS).
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 23,73
Valor Final: 20,60
Valor Total: 13.390,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CINDERELA

Item: 0022
Descrição: FLORES ACRILICAS P/ ARTESANATO
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,43
Valor Final: 2,20
Valor Total: 2.860,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: HAK

Item: 0023
Descrição: FLORES ARTIFICIAIS.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,33
Valor Final: 2,33
Valor Total: 3.029,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: HAK

Item: 0024
Descrição: ARAME BASE PRATA (PCT 10MTS).
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 11,60
Valor Final: 11,60
Valor Total: 7.540,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: IMPERADOR

Item: 0025
Descrição: BASE BRINCO ANZOL (PCT 12UNDS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 6,63
Valor Final: 6,63
Valor Total: 861,90
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO



Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: IMPERADOR

Item: 0026
Descrição: BASE BRINCO COM TARRACHA (PCT 12UNDS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,83
Valor Final: 5,83
Valor Total: 757,90
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: IMPERADOR

Item: 0027
Descrição: COLA GLITER (CX 12UNDS).
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 61,67
Valor Final: 61,67
Valor Total: 4.008,55
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: IMPERADOR

Item: 0028
Descrição: BASTIDOR Nº 25.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,83
Valor Final: 40,83
Valor Total: 5.307,90
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: IMPERADOR

Item: 0029
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 3,27
Valor Total: 4.251,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: MERITA

Item: 0030
Descrição: BOLA DE ISOPOR Nº 30.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,18
Valor Final: 1,18
Valor Total: 1.534,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ISOESTE

Item: 0031
Descrição: BOLA DE ISOPOR Nº 80.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,43
Valor Final: 2,43
Valor Total: 3.159,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ISOESTE

Item: 0032
Descrição: ALICATE PARA BIJUTERIAS.
Quantidade: 130



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,50
Valor Final: 35,50
Valor Total: 4.615,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: AFISS

Item: 0033
Descrição: FITA Nº 5.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 17,83
Valor Final: 17,83
Valor Total: 2.317,90
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SOBERANO

Item: 0034
Descrição: LIMPADOR DE PINCEL.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 131,67
Valor Final: 131,67
Valor Total: 17.117,10
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CONDOR

Item: 0035
Descrição: FITA MÉTRICA.
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,77
Valor Final: 25,77
Valor Total: 1.675,05
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: VONDER

Item: 0036
Descrição: PINCEL 062 Nº 00.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,73
Valor Final: 22,73
Valor Total: 2.954,90
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CONDOR

Item: 0037
Descrição: PINCEL 454 Nº 10.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,67
Valor Final: 31,67
Valor Total: 4.117,10
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CONDOR

Item: 0038
Descrição: PINCEL 454 Nº 12.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,67
Valor Final: 36,67
Valor Total: 4.767,10
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12



Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CONDOR

Item: 0039
Descrição: PINCEL 454 Nº 2.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,47
Valor Final: 20,47
Valor Total: 2.661,10

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CONDOR

Item: 0040
Descrição: PINCEL 454 Nº 4.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,50
Valor Final: 22,50
Valor Total: 2.925,00

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CONDOR

Item: 0041
Descrição: PINCEL 454 Nº 8.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,53
Valor Final: 6,20
Valor Total: 806,00

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CONDOR

Item: 0042
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,77
Valor Final: 23,00
Valor Total: 2.760,00

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: JOCAR OFFICE

Item: 0043
Descrição: ANELINA PARA ARTESANATO.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,50
Valor Final: 40,50
Valor Total: 5.265,00

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ACRELEX

Item: 0044
Descrição: TERMOLINA 100ML.
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,27
Valor Final: 27,27
Valor Total: 7.090,20

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ACRELEX

Item: 0045
Descrição: TINTA ACRÍLICA BRILHANTE 37ML (CX 12UNDS).



Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 61,60
Valor Final: 57,60
Valor Total: 7.488,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ACRELEX

Item: 0046
Descrição: TINTA ACRIPUFF (CX 12UNDS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 76,00
Valor Final: 76,00
Valor Total: 9.880,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ACRELEX

Item: 0047
Descrição: TINTA DIMENSIONAL GLITER (CX 12UNDS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 96,33
Valor Final: 96,33
Valor Total: 12.522,90
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ACRELEX

Item: 0048
Descrição: TINTA DIMENSIONAL METALLIC (CX 12UNDS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 10.400,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ACRELEX

Item: 0049
Descrição: TINTA FOSCA PARA TECIDO 250ML (CX 3UNDS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 95,73
Valor Final: 95,73
Valor Total: 12.444,90
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ACRELEX

Item: 0050
Descrição: TINTA FOSCA PARA TECIDO 37ML (CX 12UNDS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 83,73
Valor Final: 83,73
Valor Total: 10.884,90
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ACRELEX

Item: 0051
Descrição: TINTA GUACHE (CX 6UNDS).
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,50
Valor Final: 15,50
Valor Total: 3.100,00



Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ACRELEX

Item: 0052
Descrição: VERNIZ ACRÍLICO BRILHANTE PARA ARTESANATO.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,33
Valor Final: 32,33
Valor Total: 16.165,00

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ACRELEX

Item: 0053
Descrição: BARBANTE 4/4 CRÚ SOBERANO (ROLO 1 KG).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 52,40
Valor Final: 52,40
Valor Total: 6.812,00

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SOBERANO

Item: 0054
Descrição: BARBANTE 4/6 COLORIDO BANDEIRANTES (ROLO 700G).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 43,67
Valor Final: 43,67
Valor Total: 5.677,10

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SOBERANO

Item: 0055
Descrição: BARBANTE FANTASIA (ROLO 400G).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 43,75
Valor Final: 43,75
Valor Total: 5.687,50

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SOBERANO

Item: 0056
Descrição: FIO DE SILICONE (PÇ 100MTS).
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 27,50
Valor Final: 26,80
Valor Total: 17.420,00

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0057
Descrição: FIO ENCERADO (PÇ 100MTS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 27,20
Valor Final: 26,80
Valor Total: 3.484,00

Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0058



Descrição: FIO PARA OVERLOCK.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 13,30
Valor Total: 1.729,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0059
Descrição: FITILHO Nº 0 (PÇ 100MTS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,77
Valor Final: 22,80
Valor Total: 2.964,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0060
Descrição: FITILHO Nº 1 (PÇ 100MTS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,50
Valor Final: 21,80
Valor Total: 2.834,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0061
Descrição: LINHA DE CROCHÊ CAMILA FASHION(ROLO500MT).
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 41,63
Valor Final: 40,80
Valor Total: 26.520,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CAMILA

Item: 0062
Descrição: LINHA DE CROCHÊ RAYONTEX(ROLO 500MT).
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 20,60
Valor Final: 19,80
Valor Total: 12.870,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: BABY SOFT

Item: 0063
Descrição: LINHA DE NYLON Nº 0,30.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,60
Valor Final: 31,80
Valor Total: 20.670,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: AGRILON

Item: 0064
Descrição: LINHA PARA BORDAR - MEADA (CX 1 DZ).
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 73,73
Valor Final: 72,80



Valor Total: 4.732,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CAMILA

Item: 0065
Descrição: LINHA PARA OVERLOCK
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,67
Valor Final: 10,30
Valor Total: 6.695,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CAMILA

Item: 0066
Descrição: ETAMINE TECIDO PARA BORDAR.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 63,73
Valor Final: 63,73
Valor Total: 8.284,90
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CÍRCULO

Item: 0067
Descrição: FELTRO.
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 22,50
Valor Final: 22,50
Valor Total: 5.850,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SUL BRASIL

Item: 0068
Descrição: FIBRA ACRÍLICA (PCT 1KG).
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 36,00
Valor Total: 9.360,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SANTA FÉ

Item: 0069
Descrição: MANTA ACRÍLICA.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 27,30
Valor Final: 27,30
Valor Total: 17.745,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SANTA FÉ

Item: 0070
Descrição: TECIDO JEANS.
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 40,58
Valor Final: 32,00
Valor Total: 8.320,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SANTA FÉ



Item: 0071
Descrição: TECIDO JUTA
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 25,50
Valor Final: 17,10
Valor Total: 4.446,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SANATA FÉ

Item: 0072
Descrição: TECIDO PANO DE COPA.
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 18,27
Valor Final: 9,10
Valor Total: 2.366,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ESTILOTEX

Item: 0073
Descrição: TECIDO FAILET.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 16,60
Valor Final: 14,60
Valor Total: 9.490,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ESTILOTEX

Item: 0074
Descrição: VELUDO SINTÉTICO.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 37,60
Valor Final: 34,80
Valor Total: 22.620,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ESTILOTEX

Item: 0075
Descrição: TECIDO CETIM DE SEDA.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,17
Valor Final: 8,17
Valor Total: 10.621,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: ESTILOTEX

Item: 0076
Descrição: TNT LISO
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,60
Valor Final: 4,50
Valor Total: 5.850,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: SUL BRASIL

Item: 0077
Descrição: TOALHA DE ROSTO PARA PINTURA.
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,70



Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.820,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: TEKA

Item: 0078
Descrição: TULE
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 6,80
Valor Total: 1.768,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: TIRANY

Item: 0079
Descrição: RENDA FRU-FRU (PÇ 10MTS).
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 30,52
Valor Final: 27,80
Valor Total: 3.614,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: CÍRCULO

Item: 0080
Descrição: RENDA Nº 2 (PÇ 50MTS).
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 37,55
Valor Final: 35,80
Valor Total: 5.370,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0081
Descrição: RENDA Nº 37 (PÇ 50MTS).
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 57,62
Valor Final: 56,80
Valor Total: 11.360,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0082
Descrição: RENDA Nº 5 (PÇ 50MTS).
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 40,80
Valor Final: 40,80
Valor Total: 8.160,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)
Modelo: NAJAR

Item: 0083
Descrição: RENDA Nº 70 (PÇ 50MTS).
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 70,77
Valor Final: 53,80
Valor Total: 10.760,00
Adjudicado em: 20/06/2022 - 10:39:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: D. C. DA CUNHA EIRELI (17.127.461/0001-22)



DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO

Pregoeiro

